
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про подання пропозиції до Харківської обласної державної 
адміністрації щодо заснування стипендії в галузі «Науки про землю» імені проф.

Краснова Андрія Миколайовича » 
від 27 квітня 2018 року, протокол №5

Заслухавши інформацію декана факультету геології, географії, рекреації і 
туризму професора В. А. Пересадько щодо подання до Харківської обласної 
державної адміністрації пропозиції про створення стипендії в галузі «Науки про 
землю» імені професора Краснова Андрія Миколайовича, Вчена рада ухвалила:

1. Подати пропозицію (лист) до Харківської обласної державної адміністрації 
щодо заснування стипендіальної номінації у галузі «Науки про землю» 
імені професора Краснова Андрія Миколайовича.

Відповідальний: Пересадько Віліна Анатоліївна
Термін виконання: до 3 травня 2018 року.

1


